


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			


				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
						Menu
		

					
					Automatizace a Průmysl 4.0
	Automotive
	Ekonomika
	Energetika
	Finance
	Logistika
	Events
	Government
	Marketing
	HR a Jobs
	Oborová sdružení
	Právo
	Průzkumy, trendy, vize
	Stavebnictví
	Věda a výzkum
	Vzdělávání, koučing
	Zdravotnictví
	Cookies

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Weby vydavatelství AVERIA LTD.: • ict-nn.com • b2b-nn.com • iot-nn.com • itsec-nn.com • netguru-nn.com • gamers-generation.com • ew-nn.com • rc-nn.com • dc-nn.com • cb-nn.com • sm-nn.com • cw-nn.com • egov-nn.com • kankry.cz • jobs-nn.com • zdravi-lide.cz
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				Pardubický kraj plánuje investice do bezpečnosti za více než 60 milionů			
		

				
			Náš svět se neustále digitalizuje a propojuje. Kromě značných výhod to ale s sebou přináší i možná rizika. Před kyberútočníky se musí chránit i zdravotnická zařízení, Pardubický kraj proto za

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			20 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				ČPZP vydává desítky tisíc potvrzení o bezdlužnosti			
		

				
			Potvrzení o bezdlužnosti je dokladem o tom, že zaměstnavatel nebo pojištěnec nemá u zdravotní pojišťovny evidovány nedoplatky na pojistném a penále na veřejném zdravotním pojištění. Jen Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			20 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				Europoslanci schválili nová pravidla pro fungování umělé inteligence			
		

				
			Europoslanci schválili nová pravidla pro fungování umělé inteligence. Akt o umělé inteligenci je podle expertů prvním svého druhu na světě a mohl by ovlivnit podobné normy také v zemích mimo

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				Informační povinnost o výši vyplacené veřejné podpory za rok 2023			
		

				
			Poskytovatel veřejné podpory je dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				Dopravní podnik města Brna představil dva nové seniorbusy na elektrický pohon			
		

				
			Dopravní podnik města Brna (DPMB) rozšířil svůj vozový park o dva nové seniorbusy, které jsou na elektrický pohon. Vozy budou sloužit pro snadnější cestování seniorů a osob se zdravotním postižením

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Marketing

				
					

				
				
			
				Spotify zavádí ve zkušební verzi v některých zemích videoklipy v plné délce			
		

				
			Švédská společnost Spotify, která je provozovatelem světově největší služby pro streamování hudby, zavádí od dneška v omezené zkušební verzi pro prémiové předplatitele v některých zemích videoklipy v plné délce. Vstupuje

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Automotive

				
					

				
				
			
				Sankce pro Auto UH group za uskutečnění fúze před povolením ÚOHS			
		

				
			Úřad pro ochranu hospodářské soutěže uložil společnosti Auto UH group a. s. (Auto UH) pokutu ve výši 1 842 000 Kč za uskutečňování spojení soutěžitelů se společností C & K

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				
			
				




				Government

				
					

				
				
			
				Liberecký kraj rozdělil dotace na hospodaření v lesích a myslivost			
		

				
			Liberecký kraj dlouhodobě podporuje hospodaření v lesích a od loňského roku také myslivost. Letos rozdělí dohromady 2 811 334 korun. Celkem 16 dotací míří k zájemcům v rámci dotačního programu

		

		
		
			Číst dále »		

				

				
					
			19 března, 2024		
				

					

		
				

		
				

				
			« Předchozí
Page1
Page2
Page3
…
Page466
Další »		
				

				

					

		

				
			
						
				
			#konference
		

				

				
				
										
											
							


								
											
										
							

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						CHCI DOSTÁVAT ČASOPIS EMAILEM
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							Informace o zpracování osobních údajů
						

				

				
				
			Sledujte B2B NETWORK NEWS na sociálních sítích:
		

				

				
				
			


 


 


 


		

				

				
				
			Přehled zpráv AVERIA.NEWS:

        


Europoslanci schválili nová pravidla pro fungování umělé inteligence. Akt o umělé inteligenci je podle expertů prvním svého druhu na světě [přečíst]






Europoslanci schválili nová pravidla pro fungování umělé inteligence. Akt o umělé inteligenci je podle expertů prvním svého druhu na světě [přečíst]






Poskytovatel veřejné podpory je dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v [přečíst]






Tipsport Grand Slam zná svého držitele. Odměnu za vítězství v pěti z osmi po sobě jdoucích turnajů série Tipsport MČR [přečíst]






Předvečer vydání „Dragon’s Dogma 2“ přináší Capcom detailní pohled do světa plného dobrodružství, který hráčům poodhalí Ian McShane, veterán stříbrného [přečíst]






Dopravní podnik města Brna (DPMB) rozšířil svůj vozový park o dva nové seniorbusy, které jsou na elektrický pohon. Vozy budou [přečíst]






Čtvrtý ročník bezpečnostní konference SCADA Security proběhne 18. dubna 2024 v areálu Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích. Půldenní konference [přečíst]






Švédská společnost Spotify, která je provozovatelem světově největší služby pro streamování hudby, zavádí od dneška v omezené zkušební verzi pro [přečíst]






Digitální technologie jsou u lidí ve věku 65+ stále oblíbenější. S rostoucím počtem seniorů pohybujících se v online prostředí roste [přečíst]






Povědomí o generativní umělé inteligenci má 35 procent Čechů ve věkové skupině 18 až 65 let. Dvojnásobně převládají muži. Mezi [přečíst]






Úřad pro ochranu hospodářské soutěže uložil společnosti Auto UH group a. s. (Auto UH) pokutu ve výši 1 842 000 [přečíst]






V přeshraničních oblastech mezi Českou republikou a Polskem má být nasazena sdílená infrastruktura 5G pro chytrou komunikaci vozidel a dopravních [přečíst]






Liberecký kraj dlouhodobě podporuje hospodaření v lesích a od loňského roku také myslivost. Letos rozdělí dohromady 2 811 334 korun. [přečíst]






Internet přispěl podle Mezinárodního výboru pro kontrolu narkotik (INCB) ke zvýšení dostupnosti drog z nelegálního trhu. Mohl by ale pomoci [přečíst]






Do čela technologické společnosti Daktela se na začátku února postavil její dosavadní technický ředitel Jiří Havlíček. Vystřídá tak Martina Skabu, [přečíst]






Do čela technologické společnosti Daktela se na začátku února postavil její dosavadní technický ředitel Jiří Havlíček. Vystřídá tak Martina Skabu, [přečíst]






Výzkumníci v oblasti kybernetické bezpečnosti zjistili, že pluginy třetích stran dostupné pro OpenAI ChatGPT by mohly fungovat jako nové útočné [přečíst]






Google oznámil vylepšenou verzi Safe Browsing, která poskytuje ochranu URL adres v reálném čase, která zachovává soukromí, a chrání uživatele [přečíst]






Uživatelé WordPress zásuvných modulů MiniOrange Malware Scanner a Web Application Firewall jsou vyzýváni, aby je smazali ze svých webových stránek [přečíst]






Vesmírný startup Lumen Orbit vyšel z tajnosti a oznámil kolo financování ve výši 2,4 milionu dolarů. Společnost doufá, že rozmístí [přečíst]






Společnost Cloudflare koupila multi-cloudový síťový startup Nefeli Networks. Síť pro doručování obsahu (CDN) a poskytovatel Edge služeb oznámili dohodu a [přečíst]






V rámci rozšiřujícího se vesmíru mobilních her Sega vstoupila do partnerství s Rovio, aby spustila jedinečný crossover mezi Sonicem a [přečíst]






Americká společnost Cellular Tracking Technologies (CTT), která vyrábí řešení IoT pro sledování divoké zvěře, vyvinula se švýcarským výrobcem modulů IoT [přečíst]






Hongkongský operátor SmarTone nedávno nasadil služby 5G využívající frekvenční pásmo 3,5 GHz na mezinárodním letišti v Hongkongu, uvedla telco v [přečíst]






Někdy v dubnu 2024 se odměna, kterou těžaři kryptoměn dostávají za těžbu Bitcoinu (BTC), sníží z 6,25 BTC na 3,125 [přečíst]






Jak už bývá zvykem v každém roce, letošní jarní slevy na Steamu nabízejí širokou paletu her ze všech žánrů za [přečíst]






Po úspěšném prodeji přes 1,5 milionu kopií během prvních dvou týdnů ve fázi Early Access na PC, se V Rising [přečíst]






Night Dive Studios oznamuje příchod remaku System Shock na PlayStation a Xbox, rok po debutu na PC. System Shock na [přečíst]






Veletrh AMPER se vzhledem k prezentaci firem na nejvyšší úrovni v České republice a na Slovensku etabloval jako nejvýznamnější událost elektrotechnických odborníků. Vystavovatelé budou prezentovat [přečíst]






Společnost AT Computers byla oceněna jako nejlepší lokální distributor Honeywell Productivity Solutions and Services v regionu celé Evropy za rok 2023. [přečíst]






Veletrh AMPER se vzhledem k prezentaci firem na nejvyšší úrovni v České republice a na Slovensku etabloval jako nejvýznamnější událost elektrotechnických odborníků. Vystavovatelé budou prezentovat [přečíst]






Inovace, které reflektují rapidní vývoj telekomunikačních technologií, digitalizace a ICT oborů nemůže zůstat bez odezvy. Výbor nezávislého ICT průmyslu jakožto [přečíst]






Inovace, které reflektují rapidní vývoj telekomunikačních technologií, digitalizace a ICT oborů nemůže zůstat bez odezvy. Výbor nezávislého ICT průmyslu jakožto [přečíst]






Pátý ročník největšího event marketingového festivalu EVENT FEST se uskuteční 24. dubna 2024 v prostorách Křižíkových pavilonů Výstaviště Praha. Přinese [přečíst]






Pátý ročník největšího event marketingového festivalu EVENT FEST se uskuteční 24. dubna 2024 v prostorách Křižíkových pavilonů Výstaviště Praha. Přinese [přečíst]






Exkluzivita je Achillovou patou herního průmyslu. Tak to aspoň tvrdí bývalý šéf PlayStationu Shawn Layden. O co opírá svá tvrzení? [přečíst]






Tržní podíl společnosti Grayscale na kumulativním spotovém objemu obchodů s bitcoinovými ETF klesl na nejnižší hodnotu, protože společnosti BlackRock a [přečíst]






Deviation Games, původně menší vývojářské studio pod společností Sony, se věnovalo tvorbě nové AAA střílečky. Po dvouletém působení však bylo [přečíst]






Společnost MSI nedávno vypustila do světa svůj nový handheld PC, nazvaný MSI Claw A1M, avšak učinila tak bez velkého rozruchu. [přečíst]






Společnost Shenandoah Telecommunications Company (Shentel) souhlasila s prodejem svého portfolia věží společnosti Vertical Bridge za 310,3 milionu dolarů. Americká společnost [přečíst]






Vládní datové centrum na Jamajce dostalo modernizaci za 600 milionů J$ (3,8 milionu USD). Je známé jako datové centrum eGov [přečíst]






Během letošního roku čekají hráče populární battle royale hry PUBG výrazné novinky, včetně zavedení destrukce prostředí nebo přechodu na Unreal [přečíst]






Základní registr obyvatel a základní registr osob by měly přejít z ministerstva vnitra a Českého statistického úřadu pod správu Digitální [přečíst]






Americká společnost Apple uživatelům od příštího roku usnadní přechod ze svých přístrojů iPhone na chytrý telefon s konkurenčním operačním systémem [přečíst]






Regulátoři v Evropské unii se zabývají rozhodnutím americké technologické společnosti Apple zabránit výrobci videoher Epic Games ve spuštění vlastního obchodu [přečíst]






Seznamovací aplikace Tinder se zavázala, že bude ceny za své služby určovat transparentněji. Společnost tak reaguje na tlak evropských spotřebitelů [přečíst]






I v letošním roce podpoří Liberecký kraj začínající podnikatele, inovativní firmy a projekty propojující komerční sektor s univerzitou a výzkumnými [přečíst]






Dish Network uvedla, že si nemůže dovolit získat aktiva T-Mobile v pásmu 800 MHz. V podání pro SEC mateřská společnost [přečíst]






Tuzemská Konica Minolta posiluje v oblasti kamerových řešení a zakládá specializované oddělení s názvem Forxai Video Vision. To se pod [přečíst]






Nintendo společně s produkční společností Illumination oznámily zahájení práce na novém filmu ze světa Super Mario, který by měl mít [přečíst]







		

				

				
				
			Kalendář:
		

				

				
				
					

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							B2B NETWORK NEWS by AVERIA LTD. © 2022 – Osobní údaje – Cookies
AVERIA LTD., Company number 06972108, Enterprise House, 2 Pass Street, OL9 6HZ Manchester – Oldham, United Kingdom
						

				

					

		

					

		
				

		



	
		




		Správa cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































				
						

